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Ред. 
Број 

Број на електронска 
апликација Име Татко Презиме 

1 216723 Николче Цветко Николовски 

2 213617 Антонио Деанчо Ковилоски 

3 194344 Стефан Љупчо Шипинковски 

4 194437 Александар Кенеди Србиноски 

5 216727 Петар Дејанчо Маркоски 

6 216633 Илија Кирил Ефремов 

7 175505 Фросина Горанчо Граороска 

8 187160 Димитар Милан Ристов 

9 188198 Катерина Ацо Шукоски 

Ред. 
Број 

Број на електронска 
апликација Име Татко Презиме 

1 
204992 
  

Мартин 
  

Милан 
  

Котевски 
  

2 194203 Стефан Оливер Гулабоски 

3 216724 Димитар Наумче Угриновски 

Ред. 
Број  

Број на електронска 
апликација  

Име 
  Татко  

Презиме 
  

1 194068 Марија Славко Неделковска 

2 172359 Теодора Горан Михајловска 

3 173254 Симона Симон Трпевска 


